
2017 JAF地方選手権 F4 東日本シリーズ 第6戦
2017/9/16　富士スピードウェイ　（4.563km)

決勝 WEATHER：Rain　COURSE：Wet

P Cls Driver Type Team/Car Total Time km/h

1 25 一條　拳吾 RK-01 ｻﾑﾗｲｻﾎﾟｰﾀｰｽﾞF4 29'

2 5 角田　裕毅 KK-ZS MARUSANミストJSSED 29'

3 72 H1 金井　亮忠 WEST056 ﾁｰﾑNATS・正義 056 29'

4 11 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ KK-ZS 結婚の学校 MYST KKZS 30'

5 19 H2 ハンマー伊澤 WEST056 Sｳｲﾝｽﾞ☆ﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ 30'

6 0 H3 深村　匠 WEST006 ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ006 30'

7 77 H4 岡島　秀章 ｱﾙﾎﾞﾙｱﾙﾃﾞｱ＆ｵｶｼﾞﾏ 30'

8 73 里見　乃亜 NATS001 ﾁｰﾑNATS・正義 001 30'

9 80 H5 河野　保治 WEST006 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ☆RISING 31'

10 17 小倉　可光 MC090 ﾁｰﾑNATS・OAC 090 31'

11 8 飯嶋　郁陽 RK-01 RT ISSC ｴﾑｴﾑｴｲﾄ 31'

12 34 三浦　勝 MC090 ｼｰｴﾑｴｽ090 31'

13 21 H6 相馬　智宏 WEST006 東京工科自動車大学校 30'

99 H 早坂　公希 WEST006 CMS☆99☆WEST006 8'
クラス区分：H=F4レース Hクラス
Fastest Lap

1'57.691 (8/15) 139.576km/h  25 一條拳吾 / ｻﾑﾗｲｻﾎﾟｰﾀｰｽﾞF4
H 1'58.942 (10/15) 138.108km/h  72 金井亮忠 / ﾁｰﾑNATS・正義 056

CarNo.21に対し、黒白旗を提示した。（提示時刻 15:05)

予選 WEATHER：Rain　COURSE：Wet

P Cls Driver Type Team/Car Ave. km/h

1 *1 25 一條　拳吾 RK-01 ｻﾑﾗｲｻﾎﾟｰﾀｰｽﾞF4

2 5 角田　裕毅 KK-ZS MARUSANミストJSSED

3 72 H1 金井　亮忠 WEST056 ﾁｰﾑNATS・正義 056

4 11 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ KK-ZS 結婚の学校 MYST KKZS

5 8 飯嶋　郁陽 RK-01 RT ISSC ｴﾑｴﾑｴｲﾄ

6 0 H2 深村　匠 WEST006 ﾁｰﾑNATS・ｴｸｼｽﾞ006

7 19 H3 ハンマー伊澤 WEST056 Sｳｲﾝｽﾞ☆ﾊﾝﾏｰﾊﾞﾘｭｰ

8 *2 80 H4 河野　保治 WEST006 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ☆RISING

9 77 H5 岡島　秀章 ｱﾙﾎﾞﾙｱﾙﾃﾞｱ＆ｵｶｼﾞﾏ

10 73 里見　乃亜 NATS001 ﾁｰﾑNATS・正義 001

11 99 H6 早坂　公希 WEST006 CMS☆99☆WEST006

12 17 小倉　可光 MC090 ﾁｰﾑNATS・OAC 090

13 34 三浦　勝 MC090 ｼｰｴﾑｴｽ090

14 21 H7 相馬　智宏 WEST006 東京工科自動車大学校

クラス区分：H=F4レース Hクラス

*1 CarNo.25は、ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反により、予選結果より2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。

*2 Car.No.80は、国際ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ競技規則付則H項（黄旗区間でのｽﾋﾟﾝ）違反により、予選結果より1ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科す。
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15 46.502 137.312 1'58.011

15 55.952 136.589 1'58.942

2.639 2.639

12.089 9.450

42.659 30.570

49.675

15 44.753 132.976 2'01.401

15 19.701 130.504 2'01.420

15 39.999 133.319 2'01.667

15 41.286 133.226 2'00.470

Best Time

15 41.907 128.980 2'04.425
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